平成２９年８月１５日

各 位

株式会社 北陸銀行

ＡＴＭ宝くじの高額当せんについて

今般、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、当行ＡＴＭにて販売した宝くじにおきまして、

ロト６の１等高額当せん（当せん金額 124,149,600 円）が出ましたので、下記の通りご

案内申しあげます。

当行は平成 25 年 10 月よりＡＴＭでの宝くじ(ナンバーズ・ミニロト・ロト６・ロト７)の

販売を行っており、今回はサービス開始以来初の１億円超の高額当せんとなりました。

 宝くじの収益金は発売地域の少子高齢化対策・防災対策および社会福祉施設の建設改

修などに使われており、地域社会の発展にも貢献しております。

当行では、今後ともお客さまのニーズにあったサービスの提供に努めてまいります。

記

１.今回の当せんについて

宝くじ種類 数字選択式宝くじ＜ロト６＞（第 1199 回）

当せん金額 １等  １２４,１４９,６００円

抽せん日 平成２９年８月１０日

販売場所 富山県富山市内のＡＴＭ

２.高額当せんの実績（１口１,０００万円以上）

抽せん日 種類 等級 当せん金額 販売場所

平成２７年１０月２０日
（第８４２回）

ミニロト １等 ２０,５４３,０００円 入善町内

平成２８年５月５日
（第１０６８回）

ロト６ ２等 ３３,２６０,４００円 高岡市内

平成２９年８月１０日
（第１１９９回）

ロト６ １等 １２４,１４９,６００円 富山市内

３.宝くじを取り扱うＡＴＭの設置箇所数    単位：箇所（H29/7 末時点）

設置箇所数

富山県 石川県 福井県 北海道 合 計

１７６ ７０ ４４ ２６

３３５東京地区 名古屋市 大阪府 その他

７ ３ ３ ６

※「ﾛﾄ・ﾅﾝﾊﾞｰｽﾞ」ステッカー貼付けのあるＡＴＭにて宝くじを購入いただけます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

北陸銀行 営業企画部 TEL(076)423-7111